Vergi Numarası  : 179 041 9021 

Adres   : Ayazağa Mah. Kemerburgaz Cad. No 53 Sarıyer - İstanbul 
Telefon & Faks  : 0212 289 70 10 / 0212 289 68 59 

İnternet WEB adresi : www.bogazicibeton.com  

Kep Adresi  : bogazicibeton@hs01.kep.tr 

Sermaye  : 380.000.000 TL (Üç yüz seksen Milyon Türk Lirası)  

1.2- Şirket Faaliyet Konusu:        
Şirket Esas Sözleşmesinin 3. maddesine göre Şirket’in kuruluş amacı ve çalışma konusu: 

 Hazır beton ve elemanlarının imalatı, üretimi, alımı, satımı ve taşıması,  
 Agrega, mermer, taş, kireç, kil çıkartılması, satın alınması, işletilmesi, satılması, madenlerin